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Strony zainteresowane 

przedmiotowym postępowaniem 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę i montaż telebimów w hali widowiskowo-sportowej TORWAR I w Warszawie przy 

ul. Łazienkowskiej 6a 

 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 

i 4 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, 

niniejszym zawiadamia o tym, iż wpłynęły pytania do treści SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść 

zadanych pytań wraz z odpowiedziami i zmianami treści SIWZ:  

 

Pytanie 1: 

Czy moduły mogą mieć wagę 7,5 Kg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że oferowane moduły mogą mieć wagę do 7,5 kg przy zachowaniu 

pozostałych parametrów zgodnych z SIWZ oraz przy uwzględnieniu ciężaru wszystkich modułów w 

obliczeniach konstrukcji pod montaż telebimów. W związku p[powyższym Zamawiający na 

podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp dokona zmiany w pkt 1.3  załącznika nr 1 który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

1.3. Wymagania Zamawiającego dotyczące parametrów urządzeń: 

A) Dwa ekrany LED o parametrach nie gorszych niż: 

Lp. Parametr Wartość 

1 Wymiar ekranu 350 cm x 650 cm 

2 Wymiar modułu led 500 mm x 500 mm 
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3 Raster 4 mm 

4 Rozstaw pikseli 4 mm 

5 Waga modułu led do 7,5 kg 

6 Jasność  800 nt 

7 Odświeżanie min. 2400Hz 

8 Skala szarości 14bit 

9 Maksymalne zużycie prądu 520/156 W/mkw 

10 Wodoodporność IP40 

 

Pytanie 2: 

Jaki jest sygnał wyjściowy z istniejącego obecnie systemu wyświetlania obrazu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że sygnał wyjściowy z istniejącego obecnie systemu wyświetlania obrazu to 

VGA 1024x768. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby ekran LED dostarczony w ramach postępowania posiadał 

częstotliwość odświeżania równą 2400Hz? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zaakceptuje ekran LED, który będzie posiadał częstotliwość odświeżania 

min.  2400 Hz. W związku p[powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp dokonał 

zmiany w pkt 1.3  załącznika nr 1 który otrzymuje następujące brzmienie: 

1.3. Wymagania Zamawiającego dotyczące parametrów urządzeń: 

B) Dwa ekrany LED o parametrach nie gorszych niż: 

 

Lp. Parametr Wartość 

1 Wymiar ekranu 350 cm x 650 cm 

2 Wymiar modułu led 500 mm x 500 mm 

3 Raster 4 mm 

4 Rozstaw pikseli 4 mm 

5 Waga modułu led do 7,5 kg 

6 Jasność  800 nt 

7 Odświeżanie min. 2400Hz 

8 Skala szarości 14bit 

9 Maksymalne zużycie prądu 520/156 W/mkw 

10 Wodoodporność IP40 

 

Jednocześnie Zamawiający na art 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonał zmiany treści w pkt 1.4  załącznika  

nr 1 do SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1.4. Harmonogram prac 

Wykonanie dokumentacji  

Demontaż  
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Montaż  

Oprogramowanie, testy, szkolenie”  

 

 

Ponadto Zmawiający na podstawie art 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonał zmiany treści w Rozdziale XI 

Podrozdział  I ust. 1 oraz Podrozdział  II ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w siedzibie zamawiającego  

w Warszawie przy ulicy Łazienkowskiej 6a (pok. 215 – II piętro) do dnia 29.11.2019 r.  

do godz. 12:00. (…) 

MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.11.2019 r. o godz. 12:15 w siedzibie Zamawiającego  

przy ul. Łazienkowskiej 6a, 00-449 Warszawa w sala konferencyjna B – II piętro. (…). 

 

 

Załącznik nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia  

 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

 

 

       


